

**JLM Holding, Bording ApS**  
Kornblomsten 22, 7441 Bording

**CVR-nr. 39 56 06 90**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022

---

Jakob Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JLM Holding, Bording ApS Kornblomsten 22 7441 Bording  CVR-nr.: 39 56 06 90 Stiftet: 11. maj 2018 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jakob Mortensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken A/S Vestergade 2 7430 Ikast
<b>Dattervirksomhed</b>	JLM Ejendomme, Bording ApS, Bording
<b>Kapitalinteresser</b>	Malerfirmaet Hansen & Mortensen A/S, Ikast H&M Gulve ApS, Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 699 t.kr. mod 1.041 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.376</b>	<b>-6.742</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	323.944	375.961
Indtægter af kapitalinteresser	286.410	608.990
Andre finansielle indtægter	131.142	82.892
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.593	-4.113
<b>Resultat før skat</b>	<b>724.527</b>	<b>1.056.988</b>
Skat af årets resultat	-25.630	-16.236
<b>Årets resultat</b>	<b>698.897</b>	<b>1.040.752</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-39.647	-469.284
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	474.144	1.397.036
<b>Disponeret i alt</b>	<b>698.897</b>	<b>1.040.752</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.708.340	4.384.396
3 Kapitalinteresser	1.527.326	1.890.916
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.235.666</u>	<u>6.275.312</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.235.666</u></b>	<b><u>6.275.312</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	226.772
Tilgodehavende selskabsskat	44.266	11.764
Tilgodehavender i alt	<u>44.266</u>	<u>238.536</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.375.112	579.786
Værdipapirer i alt	<u>1.375.112</u>	<u>579.786</u>
Likvide beholdninger	13.919	10.585
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.433.297</u></b>	<b><u>828.907</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.668.963</u></b>	<b><u>7.104.219</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	184.828	224.475
Overført resultat	7.187.138	6.712.994
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.536.366</b>	<b>7.100.469</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	128.847	0
Anden gæld	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	132.597	3.750
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>132.597</b>	<b>3.750</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.668.963</b>	<b>7.104.219</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	693.759	5.315.958	300.000	6.359.717
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	-469.284	1.397.036	113.000	1.040.752
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	224.475	6.712.994	113.000	7.100.469
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-39.647	474.144	114.400	548.897
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	150.000	0	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-150.000	0	-150.000
	<b>50.000</b>	<b>184.828</b>	<b>7.187.138</b>	<b>114.400</b>	<b>7.536.366</b>



## Noter

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.593	4.113
	<b>2.593</b>	<b>4.113</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	4.787.670	4.787.670
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>4.787.670</b>	<b>4.787.670</b>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-403.274	-779.235
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	323.944	375.961
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-79.330</b>	<b>-403.274</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>4.708.340</b>	<b>4.384.396</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
JLM Ejendomme, Bording ApS	Bording	100 %
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum 1. januar 2021	1.263.167	1.217.650
Afgang i årets løb	0	45.517
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.263.167</b>	<b>1.263.167</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	627.749	693.759
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	286.410	608.990
Udbytte	-650.000	-675.000
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>264.159</b>	<b>627.749</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.527.326</b>	<b>1.890.916</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Malerfirmaet Hansen & Mortensen A/S	Ikast	50 %
H&M Gulve ApS	Ikast	25,5 %

## Noter

---

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	1.375.112
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>72.591</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 41 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.